令和３年 11 月吉日

お客様各位

道銀カード株式会社

ギフトカード販売の予約販売に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、弊社では諸般の事情により令和２年 10 月 1 日から、窓口受

付を含めた購入申込みについて、当日のギフトカードお渡しを取り

止め、翌日以降お渡しの予約販売に変更させていただいております。

 よって、事前に当社審査業務部へ購入申込み手続きをいただくよ

うお願い申し上げます。

また、ギフトカードの受付時間は９：００～１６：００となって

おりますのでご了承願います。

なお、不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせ下

さい。

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し

上げます。

敬具

お問い合わせ先 道銀カード株式会社 審査業務部

担当 水上、大川

℡011-241-1872

営業時間 9:00～17:00（土・日・祝・年末年始休）